ZARZADZENIE NR 193/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2024r.

poz. 609 z p6zn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
72023 r., poz. 1270 z p6zn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W planie finansowym zadan zleconych na 2024 rok przyjetym zarzadzeniem Nr 61/2024 Wojta Gminy
Szydtowo z dnia 23 lutego 2024 r. zalgczniki nr 1inr 2 otrzymujg brzmienie odpowiednio jak w zalaczniku
Nr 11 Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Szydtowo

Tobiasz Wiesiolek
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Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 193/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 28 sierpnia
2024r.

Dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Dochody razem

Dzial 600

Roz.60004
§2010

Dzial 751

Roz.75109

§2010

Dziat 855

Roz.85503
§ 2010

Roz.85513

§ 2010

Transport i kaczno§é
Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed . .
. ; Zmniejszenia
Zmianami
5 421 460.76 10 683.00
10 080,00 240,00
10 080,00 240,00
10 080,00 240,00
236 273,00 10 443,00
143 335,00 10 443,00
143 335,00 10 443,00
4 002 439,00 0.00
439,00 0,00
439,00 0,00
75 000,00 0,00
75 000,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia Plfan po
zmianach

3317.88 5414 095,64

0,00 9 840,00

0,00 9 840,00

0,00 9 840,00

0,00 225 830,00

0,00 132 892,00

0,00 132 892,00

3317.88 4 005 756.88
600,00 1 039,00
600,00 1 039,00

2 717,88 77 717,88
2 717,88 77 717,88
Stronalz1
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Wydatki z tytulu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 193/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 28 sierpnia

2024r.

rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Wydatki razem

Dzial 600

Roz.60004
§ 4300

Dzial 751

Ro0z.75109

§3030

§4110
§ 4210
§ 4300
§ 4410

Dzial 855

Roz.85503
§ 4010

§4110
§ 4120

§ 4360

Roz.85513

§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Transport i kaczno§é
Lokalny transport zbiorowy
Zakup uslug pozostalych

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie
Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych

Podroze stuzbowe krajowe
Rodzina

Karta Duzej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarno$ciowy
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunéow

4> budzet24

ZWI111

Plan przed . .
. ; Zmniejszenia
Zmianami
5 421 460.76 10 683.00
10 080,00 240,00
10 080,00 240,00
9 260,00 240,00
236 273,00 10 443,00
143 335,00 10 443,00
87 160,00 700,00
4159,86 179,69
9 070,00 1 058,71
16 110,00 8 004,60
500,00 500,00
4 002 439,00 0,00
439,00 0,00
366,84 0,00
63,17 0,00
8,99 0,00
0,00 0,00
75 000,00 0,00
75 000,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

3317.88
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
3317.88

600,00
470,00

80,93
6,07

43,00

2717,88

2717,88

Plan po

zmianach

5414 095.64
9 840,00

9 840,00
9 020,00

225 830,00

132 892,00

86 460,00

3980,17

8 011,29

8 105,40

0,00

4005 756,88

1 039,00
836,84

144,10
15,06

43,00

77 717,88

77 717,88

Stronalz1
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